
Zarządzenie  Nr  69/2019 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  5 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 14 ust. 1 Uchwały Nr III/8/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2019 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 22.667.274,41zł; 

2) po stronie wydatków          - 21.939.864,89zł; 

3) nadwyżką budżetu    -      727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat   

    pożyczki i rat kredytów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 5 954 419,70 232 160,00

Świadczenie wychowawcze 3 128 021,70 232 160,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 126 840,00 232 160,00

22 435 114,41 232 160,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 69/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 5 grudnia 2019 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

85501 3 360 181,70

3 359 000,00

Rozdział Po zmianie

6 186 579,70

Razem: 22 667 274,41



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 042 845,60 6 275 005,60

Świadczenie wychowawcze 3 128 021,70 3 360 181,70

3110 Świadczenia społeczne 3 081 627,29 3 311 001,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 164,06 39 492,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 386,27 6 787,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
919,64 976,68

21 707 704,89 21 939 864,89

400,88

57,04

Razem: 232 160,00

85501 232 160,00

229 374,08

2 328,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

232 160,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 69/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 5 grudnia 2019 roku


	Zarządzenie Nr 69_2019
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

